VAVELCONSA

V & V **VALDIVIEZO & VELÁSQUEZ**

Señora MARÍA MONSERRATE VALDIVIEZO LOOR Ciudad.-

Guayaquil, 14 de mayo de 2019

N. Ref. 2019-05-14

10000

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía VAVELCONSA VALDIVIEZO & VELASQUEZ CONSTRUCTORA S.A.; en Sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Usted como PRESIDENTE de la Compañía por el lapso estatutario de CINCO AÑOS. En tal calidad ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual, y las demás atribuciones que le confieren los estatutos sociales de la compañía.

La compañía VAVELCONSA VALDIVIEZO & VELASQUEZ CONSTRUCTORA S.A., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el abogado Nelson Gustavo Cañarte Arboleda, Notario Décimo Séptimo de este cantón, el 11 de mayo de 2012, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 13 de Junio del 2012.

Dígnese hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente;

JULISSA MILDRED VELASQUEZ PONCE SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: La señora MARÍA MONSERRATE VALDIVIEZO LOOR, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula de ciudadanía N°130964944-8, declaro que acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía VAVELCONSA VALDIVIEZO & VELASQUEZ **CONSTRUCTORA S.A.**, conforme me fue concedido. -Guayaquil, 14 de mayo de 2019.

MARÍA MONSERRATE VALDIVIEZO LOOR

PRESIDENTE

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:23.377 FECHA DE REPERTORIO:21/may/2019 HORA DE REPERTORIO:11:24

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiuno de Mayo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía VAVELCONSA VALDIVIEZO & VELASQUEZ CONSTRUCTORA S.A., a favor de MARIA MONSERRATE VALDIVIEZO LOOR, de fojas 22.985 a 22.988, Registro de Nombramientos número 6.575.

ORDEN: 23377

initena ala abancon a al finatoria al altri

TREATHER DESIGNATION OF THE PROPERTY OF THE FIRST OF THE FOREIGN AND THE FOREI

i kete intervanti kalian koetan nisten hakun kelentein betu oo

Guayaquil, 23 de mayo de 2019

Ab. Lanner Cobeña C.
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0003929

